
UCHWAŁA NR 639/LXXIV/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Centrum 
Integracji Społecznej w Łomży” 

Na podstawie art. 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 11, art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i poz. 1273) oraz art. 3 ust. 2 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2241) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 324/XXXVIII/17 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 marca 2017 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podl. poz. 1184 z 27.03.2017) wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 7 ust. 4 dodaje się  pkt 9 o brzmieniu: „dla osób starszych” 

2. W § 7 ust. 4 dodaje się  pkt 10 o brzmieniu „dla osób niepełnosprawnych” 

3. W § 7 ust. 4 dodaje się  pkt 11 o brzmieniu „opiekuńcze dla dzieci” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC01A6F-797E-40EF-9C6D-A7E654E8A10D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 639/LXXIV/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


